
  

    

      

 

 

Chmielnik, dnia 23.08.2022 r. 

  

 

Znak: AD.271.4.2022 

 

 

Informacja o wyborze oferty  
 

Dotyczy postępowania: pn. ,,Dostosowanie strony internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

w Chmielniku www.chmielnik.com i jej podstrony www.ogloszenia.chmielnik.com do 

wymagań w zakresie dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych”   

 

 

Działając na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129, 1598, 2054,2269 z 2022 poz. 25 ze zm.  Zamawiający–

informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym z dnia 

10.08.2022 r. dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla ww. zamówienia.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla zamówienia pn.: ,,Dostosowanie strony internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku www.chmielnik.com i jej podstrony 

www.ogloszenia.chmielnik.com do wymagań w zakresie dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych”  uznano ofertę nr 2, 

złożoną przez wykonawcę: 

 

• INTERmedia@ Ł. Czekała, T. Frąckowiak Sp .j. ul. Modrzewskiego 1a, 63-100 

Śrem.  Cena brutto: 9 783,67 zł w tym :  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt                         

i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w treści SWZ oraz jest zgodna z jego treścią : 

- kryterium „Cena” (9 783,67  zł.) – waga  100,00 pkt, 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały 

złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Oferta nr 1: HEADHOG Mateusz Ignaczak , ul. Szyperska 3/5, 61-754 Poznań,                     

Cena brutto 28 290,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  35,00  pkt 

 

Oferta nr 3: e-jankowska Anna Ejankowska , ul. Watzenrodego 13/18, 87-100 Toruń, 

Cena brutto 24 300,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  41,00  pkt 

 

Oferta nr 4: Usługi Informatyczne Paweł Król, ul. Tatrzańskac19, 25-564 Kielce,                  

Cena brutto 62 000,00 zł 

Oferta została odrzucona  

 

 

 



  

    

      

 

Oferta nr 5: Troll InterMedia Sp. z o.o., ul. Poznańska 56, 64-510 Wronki,                                   

Cena brutto 31 073,49 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała  32,00  pkt  

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Z postępowania odrzucono : ofertę nr 4. Usługi Informatyczne Paweł Król, ul. Tatrzańska 

19, 25-564 Kielce 

  

Uzasadnienie :  

Zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu Zamawiający wymagał od Wykonawcy 

wykazania realizacji w latach 2020-2021 min. 5 usług tożsamych  z przedmiotem zamówienia 

dla jednostek samorządu terytorialnego. Na potwierdzenie należytego wykonania 

wymienionych usług należało załączyć dokumenty potwierdzające ten fakt.  

Złożona oferta nie zawierała wymaganych przez Zamawiającego dokumentów 

potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu tj. referencji lub innych 

dokumentów dla min. 5 usług tożsamych z przedmiotem zamówienia co skutkuje jej 

odrzuceniem.  

                              
 
 
Burmistrz /-/ Paweł Wójcik 

   
 


